
2011 年 9 月 吉日 

 

事業所移転のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
この度、弊社ではお取引先への迅速な対応と業務の円滑な遂行を図るために 

事業所を移転する運びとなりましたことをお知らせ致します。 

これを機に、心機一転今まで以上皆様のご期待に沿うべく、全力を尽くさせて 

いただく所存でございます。 

何卒、今後とも倍旧のご愛顧ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具  

記 

名 称 北栄電気株式会社 矢口事業所 

旧住所営業終了日  2011年 9 月 3 0 日 18:00 

新住所営業開始日  2011年 1 0 月 3 日  9:00 

新 住 所 〒１４６－００９３ 

東京都大田区矢口２－２９－１８ 

TEL／FAX   TEL ０３－６６６２－７８５５ （変更なし） 
FAX ０３－３７５９－２４４２ （変更なし） 

＊ホームページとメールアドレスは従来通りです。 
 

尚、誠に勝手ではございますが移転業務の為、弊社の製造・品質管理の業務を 

一部休止させて頂きます。申し訳ございませんが、この日の製品出荷に影響が 

出る場合がございますので、予め営業担当にご確認下さい。 

営業グループは、通常どおりご対応させて頂きます。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

製造・品質管理の通常営業  ２０１１年９月２９日 午前中まで 

出荷開始  ２０１１年１０月６日 より開始 

購買管理の発注業務と受入  ２０１１年９月２８日 午前中まで 

受入開始  ２０１１年１０月５日 より開始 

 

北 栄 電 気 株 式 会 社 
代表取締役社長 北村 俊彦 

矢口事業所 
矢口事業所長 渥美 裕之 
   


